
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кутуликская средняя общеобразовательная школа

669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, 47 
Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru 

ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/850101001

Приказ №441
по МБОУ Кутуликская СОШ

от 24.10.2020г

О внесении изменений в календарный учебный график.

На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области № 804-мр от 
23.10.2020г приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график вив основную образовательную 
программу в связи с изменением срока осенних каникул;

2. Установить осенние каникулы в МБОУ Кутуликская СОШ в период с 26.10- 
8.11.2020г включительно;

3. Организовать деятельность работников МБОУ Кутуликская СОШ в период с 
26.10.-8.11.2020г в удаленном режиме;

4. Классным руководителям своевременно донести информацию об изменении 
сроков осенних каникул до обучающихся и их родителей (законных 
представителей);

5. Данный приказ разместить на сайте школы в срок до 24.10.2020г;
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-04T09:42:35+0500




